

Data e hora da consulta: 21/06/2023 17:24
Usuário: ***.765.901-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
40003	CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.421.906/0001-29	SAF SUL QUADRA 2 LOTES 5/6	70070-600
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	2326-4921, 2326-5152, 2326-5151,5136

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2023	NE	290	2023PE000213

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167502	1000000000	339030	40135	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/06/2023	Global	01186/2023	-	8.316,05

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.454.949/0001-25	MS DIAS SUPERMERCADO LTDA	72860-100
Endereço	CEP	
12 HC AVENIDA CENTRAL, 1 LOJA 104/105 NOVO GAMA	72860-100	
Município	UF	Telefone
NOVO GAMA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

01186/2023. AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.
CONFORME DESPACHO SAD 1590749.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/06/2023 17:19:55	Alteração

Data e hora da consulta: 21/06/2023 17:24
 Usuário: ***.765.901-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 8.316,05

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 10 - CHÁ LEÃO - FRUTAS VERMELHAS - CX 15 SAQUINHOS.	404,55

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2023	Inclusão	45,00000	8,9900	404,55

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 13 - LEITE EM PÓ DESNATADO ITAMBÉ.	740,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2023	Inclusão	30,00000	24,6900	740,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 17 - PRESUNTO COZIDO REZENDE - KG.	1.318,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2023	Inclusão	40,00000	32,9600	1.318,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 18 - QUEIJO MINAS FRESICAL PIRACANJUBA - KG.	2.056,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2023	Inclusão	40,00000	51,4200	2.056,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 29 - LARANJA PERA IN NATURA - KG.	2.850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2023	Inclusão	750,00000	3,8000	2.850,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 32 - MANGA PALMER IN NATURA - KG. DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME DISPENSA ELETRONICA 16/2023.	945,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2023	Inclusão	120,00000	7,8800	945,60

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 BRUNO CESAR DE OLIVEIRA LOPES
 ***.525.037-**
 21/06/2023 17:19:55

Data e hora da consulta: 21/06/2023 17:24

Usuário: ***.765.901-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

WERNNE PEREIRA E SILVA

***.924.564-**

21/06/2023 17:17:30

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/06/2023 17:19:55	Alteração